



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu  
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 24.06.2009r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych, części zużywalnych i sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku.  
znak sprawy ZP/35/2009.

**Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

**Pytanie 1:**

**Dotyczy § 2 ust. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu:  
„Zamawiający zastrzega sobie stałość cen w okresie obowiązywania umowy. W przypadku istotnej zmiany kosztów nabycia przedmiotu umowy wykonawcy w wyniku zmiany:

- kursów walut o więcej niż 5%
- cen producenta o więcej niż 5%
- stawek podatkowych i celnych.

Strony na wniosek strony zainteresowanej dokonają zmian cen przedmiotu umowy w stopniu nie większym niż wielkość tych zmian.

Zmiany cen wprowadzone zostaną aneksem do niniejszej umowy.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

**Pytanie 2:**

**Dotyczy § 4 ust. 3**

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu „4 dni” na „4dni robocze”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

**Pytanie 3:**

**Dotyczy § 4 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie słowa „telefonicznie”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmieni w tym zakresie zapis umowy na „...telefonicznie, potwierdzając faxem lub złożenia zamówienia faxem.”

g-Oh



**Pytanie 4:**

**Dotyczy § 4 ust. 4**

Ponieważ nie ma definicji prawnej sformułowania „na cito”, jak Zamawiający rozumie to określenie? Do jakich sytuacji, sformułowanie „na cito” będzie miało zastosowanie?

**Odpowiedź:**

„CITO” po łacinie oznacza SZYBKO. Zamawiający ma na myśli wyjątkowe sytuacje, kiedy realizacja zamówienia wymagać będzie realizacji dostawy w ciągu nie 4 a 2 dni.

**Pytanie 5:**

**Dotyczy § 4 ust. 6a i b**

Czy Zamawiający zmieni zapis po słowie „w terminie 48 godzin” na „nie dłuższym niż 7 dni od daty złożenia reklamacji”

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy § 4 ust. 6 a.

Zamawiający dokona zmiany zapisu umowy w zakresie § 4 ust. 6b na:

b) „rozpatrzenia reklamacji w ciągu 48 godzin, a następnie w ciągu kolejnych 48 godzin dostarczenia towaru nieobarczonego wadą”

**Pytanie 6:**

**Dotyczy § 5 ust. 2**

Czy Zamawiający dopuści zmianę wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy.

W związku z powyższym sugerujemy modyfikację zapisu § 5 ust. 2 tak, aby wysokość kar za opóźnienie w spełnieniu zobowiązania nie przekraczała 0,1% za każdy dzień opóźnienia w dostawie towaru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w zakresie kar umownych.

**Pytanie 7:**

**Dotyczy § 6 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z: sąd właściwy dla siedziby zamawiającego na sąd właściwy dla siedziby powoda?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w tym zakresie.

**Pytanie 8:**

**Pakiet 5 poz. 6**

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jakiej pojemności zestawy do OB należy zaoferować 1 ml czy 1,6 ml?

**Odpowiedź:**

Zestawy do OB winny być o pojemności 1,6 ml.



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

**"SZPITAL MIEJSKI" w Sosnowcu**  
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

**Pytanie 9:**

**Pakiet 5 poz. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbówki do hematologii z EDTA K2?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 10:**

**Pakiet 6 poz. 2**

Zamawiający pisząc zestaw do wymazów ma na myśli wymazówkę - próbówka transportowa. Zamawiający oczekuje zaoferowania wymazówki z trzonkiem drewnianym czy z tworzywa?

**Odpowiedź:**

Wymazówka z plastikowym trzonkiem i próbówką posiadającą podłoże transportowe dla bakterii tlenowych i beztlenowych.

**Pytanie 11:**

**Pakiet nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiast pozycji 3, 4, 5 – odczynnika do bilirubiny całkowitej+bezpośredniej metodą Jendrassika?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 12:**

**Pakiet nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nie wycenianie wzorców poszczególnych odczynników (poz. 7, 9, 11, 13) wtedy gdy potrzebne wzorce znajdują się w gotowych zestawach wraz z odczynnikami?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokładnie określił wymagania w tym zakresie w warunkach granicznych określonych w załączniku nr 4.1 do SIWZ.

**Pytanie 13:**

**Pakiet nr 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników do moczu (poz. 1) o pojemności 27 ml?

**Odpowiedź:**

W pakiecie 7 nie ma takiego przedmiotu zamówienia.

Natomiast Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 w poz. 3 pojemników do moczu o pojemności 27 ml.

Samodzielny Publiczny Zespół  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
"Szpital Miejski" w Sosnowcu  
DYREKTOR

Zbigniew Swoboda